
 
 
 
 
 
 
 
 

Nyt fra Bane udvalget 1. april 2023 
Kære medlem, 
 

Breaking news 
 

LIV golf kommer til Møn golfklub den anden fredag i uge 26, 31. juni 2023! 
Det er med stolthed at det, med Baneudvalgets store arbejde i samarbejde med 

Greenkeeper staben, er lykkedes at bringe banen i en stand der har gjort, at LIV golf 
har valgt at lægge én af deres turneringer her på Møn Golfbane. 

Der vil formentlig være mange kendte golfere fra Touren der dukker op, men også et 
lokalt islæt vil være blandt spillerne. Der er jo ikke nogen måde man kan kvalificere 

sig til denne tour, det sker ved tilfældigt valg af spillere man mener kan trække 
nogle tilskuere. I den anledning er der blevet spurgt om der findes en lokal spiller 

der har nogle særkender der vil kunne tiltrække opmærksomheden fra lokale 
tilskuere. Og ja, da der ikke er kvalifikation er valget faldet på Lasse Nielsen, der i 

kraft af sin højde, 206 cm., vil være den højeste spiller der har spillet på LIV touren. 
For ulejligheden får Lasse 1.000.000,- euro, den laveste takst for deltagelse på LIV 

touren, men ifølge Lasse er det OK, oplevelsen er jo stor. Da der ikke er tale om 
præmiepenge, kan Lasse stadig spille videre som fulltime amatør.  

 

Øvrigt nyt    
 
Efter vinterens og forårets besværligheder rent vejrmæssigt, begynder vores bane at 
ligne en golfbane igen. Greens er åbne, bunkers er nyrevne og når dette læses, er 
teestederne også åbne.  Ovenstående er med forbehold for vejrets luner.  
 
Arbejdsdagen: Arbejdsdagen der var indkaldt til lørdag den 25. blev aflyst på grund 
af en rigtig dårlig vejrudsigt for dagen. Tja, det hold ikke helt, man kunne sikkert 
godt have overlevet den smule regn der kom, men sådan er det, udsigter er usikre. 
Der er aftalt en ny dag, onsdag den 12. april klokken 10:00 til 13:00, hvorefter der vil 
være pølser på grillen hos Greenkeeperen. 
 
Bunkers: Der vil blive lagt river ud der har været til tandlægen, altså forhåbentlig 
med alle tænder i behold. 



 
 
 
 
 
 
 
 

Der er fra Greenkeeperen, og baneudvalget, et stort ønske om at man behandler 
bunkers med omhu: 
 Man går ned i en bunker fra den lave side! 
 Man går ud af en bunker på den lave side! 
Ovenstående for ikke at smadre de kanter der forsøges at laves, så en bold ryger 
ned i bunden af bunkers, hvor den så kan spilles fra. 
 Man river efter sig, hvortil man bruger 2 hænder! 

Den rigtige måde ifølge Greenkeeperen at lægge riven på er, at lægge 
hele riven ned i bunkeren og på tværs af spille retningen. 

 
Buggykørsel: Buggykørsel aftales med formand Knud Erik, frem til den 13. april hvor 
udlejning vil foregå via cafeen. 
Buggykørsel skal, indtil forholdende er bedre, læs mindre blød bane, så vidt muligt 
foregå i semiroughen.   
 
Banepleje april: 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Med venlig hilsen Baneudvalget, Møn Golfklub 


